À DESISTÊNCIA DA EMPRESA VENCEDORA DO PROCESSO, SOLICITA-SE NOVAMENTE A ABERTURA DE UM

NOVO PROCESSO, que teve como vencedor o licitante CAMPOS E LAMAS CONSTRUTORA LTDA, segundo mapa

de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

CAMPOS E LAMAS CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 41.660.907/0001-64
Valor Total de R$ 624.978,68 (seiscentos e vinte e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos)

TOCANTINS, 28 de Março de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal